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Дистанция 18 Юноши, 800m Вольный стиль юноши 13-14 лет
13.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия,имя гр Команда Результат Очки WA

1. ЩУКИН, Иван 2009 I СШОР "Юность Москвы" 1 8:47.15 КМС 630
50m: 29.51 29.51 250m: 2:39.43 32.83 450m: 4:53.63 33.68 650m: 7:08.98 33.40

100m: 1:01.23 31.72 300m: 3:12.63 33.20 500m: 5:27.57 33.94 700m: 7:42.53 33.55
150m: 1:34.09 32.86 350m: 3:46.17 33.54 550m: 6:01.93 34.36 750m: 8:15.45 32.92
200m: 2:06.60 32.51 400m: 4:19.95 33.78 600m: 6:35.58 33.65 800m: 8:47.15 31.70

2. СТАРОВОЙТОВ, Максим 2009 кмс МАП "Ховрино" 8:54.85 КМС 604
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.16 33.31 450m: 4:57.80 34.36 650m: 7:14.12 34.17

100m: 1:01.13 31.48 300m: 3:15.11 33.95 500m: 5:31.64 33.84 700m: 7:47.63 33.51
150m: 1:34.00 32.87 350m: 3:49.29 34.18 550m: 6:05.55 33.91 750m: 8:21.43 33.80
200m: 2:07.85 33.85 400m: 4:23.44 34.15 600m: 6:39.95 34.40 800m: 8:54.85 33.42

3. КУЛИКОВ, Фёдор 2009 I СШОР "Юность Москвы" 1 8:56.75 КМС 597
50m: 29.93 29.93 250m: 2:44.78 34.26 450m: 5:01.18 33.98 650m: 7:18.43 34.04

100m: 1:02.78 32.85 300m: 3:18.62 33.84 500m: 5:35.72 34.54 700m: 7:52.45 34.02
150m: 1:36.86 34.08 350m: 3:53.34 34.72 550m: 6:10.46 34.74 750m: 8:25.30 32.85
200m: 2:10.52 33.66 400m: 4:27.20 33.86 600m: 6:44.39 33.93 800m: 8:56.75 31.45

4. НЕСТЕРОВ, Матвей 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" 1 8:57.46 КМС 595
50m: 29.93 29.93 250m: 2:43.02 33.44 450m: 4:59.07 33.52 650m: 7:16.37 33.62

100m: 1:02.06 32.13 300m: 3:16.97 33.95 500m: 5:33.53 34.46 700m: 7:50.21 33.84
150m: 1:35.74 33.68 350m: 3:51.05 34.08 550m: 6:07.55 34.02 750m: 8:25.14 34.93
200m: 2:09.58 33.84 400m: 4:25.55 34.50 600m: 6:42.75 35.20 800m: 8:57.46 32.32

5. СИПЛЕВОЙ, Артём 2009 I МАП "Некрасовка" 8:59.62 КМС 588
50m: 30.82 30.82 250m: 2:46.87 33.85 450m: 5:04.35 33.73 650m: 7:21.02 33.31

100m: 1:04.55 33.73 300m: 3:21.56 34.69 500m: 5:38.70 34.35 700m: 7:54.55 33.53
150m: 1:38.72 34.17 350m: 3:56.09 34.53 550m: 6:13.00 34.30 750m: 8:28.05 33.50
200m: 2:13.02 34.30 400m: 4:30.62 34.53 600m: 6:47.71 34.71 800m: 8:59.62 31.57

6. АШЕКО, Матвей 2009 кмс МАП "Ховрино" 8:59.86 КМС 587
50m: 30.37 30.37 250m: 2:44.76 34.37 450m: 5:02.15 34.77 650m: 7:20.03 34.39

100m: 1:03.04 32.67 300m: 3:18.79 34.03 500m: 5:36.48 34.33 700m: 7:54.12 34.09
150m: 1:36.89 33.85 350m: 3:53.21 34.42 550m: 6:11.14 34.66 750m: 8:28.28 34.16
200m: 2:10.39 33.50 400m: 4:27.38 34.17 600m: 6:45.64 34.50 800m: 8:59.86 31.58

7. БАКУМОВ, Игорь 2009 I МАП "Некрасовка" 9:03.18 I 576
50m: 30.52 30.52 250m: 2:44.80 34.01 450m: 5:02.23 34.74 650m: 7:21.45 35.37

100m: 1:03.55 33.03 300m: 3:19.34 34.54 500m: 5:36.84 34.61 700m: 7:56.06 34.61
150m: 1:37.10 33.55 350m: 3:52.93 33.59 550m: 6:10.93 34.09 750m: 8:30.74 34.68
200m: 2:10.79 33.69 400m: 4:27.49 34.56 600m: 6:46.08 35.15 800m: 9:03.18 32.44

8. КОПЫСЕВИЧ, Тимофей 2009 II СК "Динамо" по плаванию 9:06.81 I 565
50m: 31.04 31.04 250m: 2:47.53 34.15 450m: 5:05.33 34.47 650m: 7:24.20 34.56

100m: 1:05.34 34.30 300m: 3:22.11 34.58 500m: 5:40.33 35.00 700m: 7:58.84 34.64
150m: 1:38.90 33.56 350m: 3:56.19 34.08 550m: 6:14.76 34.43 750m: 8:33.28 34.44
200m: 2:13.38 34.48 400m: 4:30.86 34.67 600m: 6:49.64 34.88 800m: 9:06.81 33.53

9. ГОЛУБ, Тимофей 2009 I ЦСКА 9:11.65 I 550
50m: 29.76 29.76 250m: 2:48.00 34.86 450m: 5:08.10 35.60 650m: 7:28.30 34.56

100m: 1:03.37 33.61 300m: 3:22.63 34.63 500m: 5:43.30 35.20 700m: 8:03.37 35.07
150m: 1:37.96 34.59 350m: 3:57.31 34.68 550m: 6:18.74 35.44 750m: 8:38.17 34.80
200m: 2:13.14 35.18 400m: 4:32.50 35.19 600m: 6:53.74 35.00 800m: 9:11.65 33.48

10. СМЫЧКОВ, Святослав 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 9:12.25 I 548
50m: 30.87 30.87 250m: 2:47.62 34.75 450m: 5:08.37 35.28 650m: 7:29.55 35.09

100m: 1:04.41 33.54 300m: 3:22.63 35.01 500m: 5:43.76 35.39 700m: 8:04.66 35.11
150m: 1:38.64 34.23 350m: 3:58.03 35.40 550m: 6:19.20 35.44 750m: 8:39.09 34.43
200m: 2:12.87 34.23 400m: 4:33.09 35.06 600m: 6:54.46 35.26 800m: 9:12.25 33.16
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11. ГЕРАСИМОВ, Сергей 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" 1 9:12.76 I 547
50m: 30.41 30.41 250m: 2:47.61 34.66 450m: 5:07.34 34.98 650m: 7:28.95 35.27

100m: 1:04.39 33.98 300m: 3:22.52 34.91 500m: 5:42.60 35.26 700m: 8:04.59 35.64
150m: 1:38.38 33.99 350m: 3:57.17 34.65 550m: 6:18.15 35.55 750m: 8:39.15 34.56
200m: 2:12.95 34.57 400m: 4:32.36 35.19 600m: 6:53.68 35.53 800m: 9:12.76 33.61

12. КОМИССАРОВ, Кирилл 2009 I СШОР "Юность Москвы" 2 9:13.68 I 544
50m: 30.90 30.90 250m: 2:49.02 34.52 450m: 5:09.82 35.07 650m: 7:30.90 35.28

100m: 1:04.83 33.93 300m: 3:24.26 35.24 500m: 5:45.01 35.19 700m: 8:06.14 35.24
150m: 1:39.85 35.02 350m: 3:59.81 35.55 550m: 6:20.25 35.24 750m: 8:40.30 34.16
200m: 2:14.50 34.65 400m: 4:34.75 34.94 600m: 6:55.62 35.37 800m: 9:13.68 33.38

13. КОРОЛЕВ, Василий 2010 I СШОР "Юность Москвы" 1 9:16.36 I 536
50m: 31.99 31.99 250m: 2:51.18 35.16 450m: 5:13.09 35.43 650m: 7:33.87 34.97

100m: 1:06.33 34.34 300m: 3:27.21 36.03 500m: 5:48.33 35.24 750m: 8:43.87 1:10.00
150m: 1:40.69 34.36 350m: 4:03.14 35.93 550m: 6:23.93 35.60 800m: 9:16.36 32.49
200m: 2:16.02 35.33 400m: 4:37.66 34.52 600m: 6:58.90 34.97

14. ШАВНЕВ, Святослав 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" 1 9:19.16 I 528
50m: 29.87 29.87 250m: 2:49.49 35.37 450m: 5:11.65 35.47 650m: 7:35.39 34.88

100m: 1:04.03 34.16 300m: 3:24.88 35.39 500m: 5:47.61 35.96 700m: 8:12.02 36.63
150m: 1:39.05 35.02 350m: 4:00.67 35.79 550m: 6:24.27 36.66 750m: 8:46.43 34.41
200m: 2:14.12 35.07 400m: 4:36.18 35.51 600m: 7:00.51 36.24 800m: 9:19.16 32.73

15. ЧЕРЕПЕНИН, Лев 2009 I Самбо-70 "Юность" 9:20.74 I 524
50m: 30.81 30.81 250m: 2:47.45 34.78 450m: 5:08.81 35.66 650m: 7:33.14 36.50

100m: 1:03.75 32.94 300m: 3:22.64 35.19 500m: 5:44.57 35.76 700m: 8:09.79 36.65
150m: 1:38.08 34.33 350m: 3:57.79 35.15 550m: 6:20.30 35.73 750m: 8:45.98 36.19
200m: 2:12.67 34.59 400m: 4:33.15 35.36 600m: 6:56.64 36.34 800m: 9:20.74 34.76

16. ДОСВЕДЧИНСКИЙ, Степан 2009 I СШОР ЮМ "Скифы" 1 9:20.79 I 524
50m: 31.83 31.83 250m: 2:52.22 35.95 450m: 5:13.73 36.10 650m: 7:35.94 35.87

100m: 1:06.27 34.44 300m: 3:27.35 35.13 500m: 5:48.95 35.22 700m: 8:11.31 35.37
150m: 1:41.12 34.85 350m: 4:03.14 35.79 550m: 6:24.48 35.53 750m: 8:46.78 35.47
200m: 2:16.27 35.15 400m: 4:37.63 34.49 600m: 7:00.07 35.59 800m: 9:20.79 34.01

17. ТУПИЛИН, Тимофей 2009 I МАП "Медведково" 9:22.31 I 519
100m: 1:05.21 1:05.21 300m: 3:29.67 1:12.39 500m: 5:51.25 1:10.94 700m: 8:13.99 1:11.29
200m: 2:17.28 1:12.07 400m: 4:40.31 1:10.64 600m: 7:02.70 1:11.45 800m: 9:22.31 1:08.32

18. ТРОФИМОВ, Глеб 2010 I МАП "Ховрино" 9:23.91 I 515
100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:28.30 1:11.84 500m: 5:52.40 1:12.28 700m: 8:15.87 1:11.43
200m: 2:16.46 1:11.30 400m: 4:40.12 1:11.82 600m: 7:04.44 1:12.04 800m: 9:23.91 1:08.04

19. БЕЛОНОГОФФ, Дмитрий 2010 II СШОР "Юность Москвы" 2 9:27.71 I 505
50m: 32.18 32.18 250m: 2:52.76 35.99 450m: 5:17.08 36.69 650m: 7:42.46 36.48

100m: 1:06.65 34.47 300m: 3:28.37 35.61 500m: 5:53.41 36.33 700m: 8:18.61 36.15
150m: 1:41.29 34.64 350m: 4:04.34 35.97 550m: 6:29.57 36.16 750m: 8:53.81 35.20
200m: 2:16.77 35.48 400m: 4:40.39 36.05 600m: 7:05.98 36.41 800m: 9:27.71 33.90

20. БУШУЕВ, Мирон 2009 II СШОР "Юность Москвы" 1 9:28.58 I 502
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:29.77 1:12.38 500m: 5:54.26 1:12.23 700m: 8:18.93 1:11.86
200m: 2:17.39 1:11.02 400m: 4:42.03 1:12.26 600m: 7:07.07 1:12.81 800m: 9:28.58 1:09.65

21. АЗЕВ, Никита 2009 I МАП "Ховрино" 9:28.94 I 501
100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:29.66 1:12.14 500m: 5:54.98 1:12.58 700m: 8:20.54 1:13.03
200m: 2:17.52 1:11.94 400m: 4:42.40 1:12.74 600m: 7:07.51 1:12.53 800m: 9:28.94 1:08.40

22. ВОЛОТОВ, Кирилл 2009 I МАП "Косино" 9:29.17 I 501
50m: 31.08 31.08 250m: 2:53.18 35.75 450m: 5:18.30 36.30 650m: 7:43.64 36.56

100m: 1:05.63 34.55 300m: 3:29.53 36.35 500m: 5:55.00 36.70 700m: 8:20.26 36.62
150m: 1:41.23 35.60 350m: 4:05.75 36.22 550m: 6:31.03 36.03 750m: 8:55.96 35.70
200m: 2:17.43 36.20 400m: 4:42.00 36.25 600m: 7:07.08 36.05 800m: 9:29.17 33.21
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23. ЦАПКИН, Егор 2009 I МАП "Некрасовка" 9:30.79 I 496
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:34.56 1:13.43 500m: 5:59.42 1:12.00 700m: 8:22.04 1:10.86
200m: 2:21.13 1:13.15 400m: 4:47.42 1:12.86 600m: 7:11.18 1:11.76 800m: 9:30.79 1:08.75

24. СТЕПИН, Олег 2009 I МАП "Некрасовка" 9:32.76 I 491
50m: 33.38 33.38 250m: 2:57.31 36.11 450m: 5:24.47 36.65 650m: 7:51.05 36.67

100m: 1:08.53 35.15 300m: 3:33.01 35.70 500m: 6:00.60 36.13 700m: 8:26.42 35.37
150m: 1:45.58 37.05 350m: 4:10.41 37.40 550m: 6:38.05 37.45 750m: 9:00.80 34.38
200m: 2:21.20 35.62 400m: 4:47.82 37.41 600m: 7:14.38 36.33 800m: 9:32.76 31.96

25. МИХЕЕВ, Глеб 2009 I СК "Динамо" по плаванию 9:33.07 I 491
100m: 1:04.27 1:04.27 300m: 3:25.45 1:11.71 500m: 5:52.35 1:14.04 700m: 8:20.81 1:14.21
200m: 2:13.74 1:09.47 400m: 4:38.31 1:12.86 600m: 7:06.60 1:14.25 800m: 9:33.07 1:12.26

26. ДРОГАНОВ, Илья 2009 I МАП "Меридиан" 9:33.21 I 490
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:32.80 1:13.24 500m: 5:59.63 1:13.72 700m: 8:25.91 1:13.05
200m: 2:19.56 1:13.26 400m: 4:45.91 1:13.11 600m: 7:12.86 1:13.23 800m: 9:33.21 1:07.30

27. ЮЖИК, Егор 2009 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 9:33.46 I 490
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:27.95 1:12.34 500m: 5:55.61 1:13.96 700m: 8:22.68 1:13.15
200m: 2:15.61 1:10.96 400m: 4:41.65 1:13.70 600m: 7:09.53 1:13.92 800m: 9:33.46 1:10.78

28. ШАШКОВ, Лев 2009 II ЦСКА 9:33.47 I 490
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:34.27 1:13.84 500m: 6:01.46 1:13.75 700m: 8:26.66 1:12.21
200m: 2:20.43 1:13.31 400m: 4:47.71 1:13.44 600m: 7:14.45 1:12.99 800m: 9:33.47 1:06.81

29. ПОДСОРИН, Михаил 2009 I МАС пятиборья 9:33.57 I 489
50m: 31.96 31.96 250m: 2:56.60 36.03 450m: 5:20.90 36.24 650m: 7:46.39 36.31

100m: 1:07.90 35.94 300m: 3:32.46 35.86 500m: 5:57.59 36.69 700m: 8:23.76 37.37
150m: 1:44.41 36.51 350m: 4:07.99 35.53 550m: 6:34.11 36.52 750m: 8:59.52 35.76
200m: 2:20.57 36.16 400m: 4:44.66 36.67 600m: 7:10.08 35.97 800m: 9:33.57 34.05

30. ВЕДЕНИН, Станислав 2009 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 9:34.15 I 488
50m: 30.92 30.92 250m: 2:55.15 36.47 450m: 5:21.21 36.35 650m: 7:48.61 36.89

100m: 1:05.51 34.59 300m: 3:31.78 36.63 500m: 5:57.94 36.73 700m: 8:25.29 36.68
150m: 1:42.07 36.56 350m: 4:08.16 36.38 550m: 6:35.32 37.38 750m: 9:00.89 35.60
200m: 2:18.68 36.61 400m: 4:44.86 36.70 600m: 7:11.72 36.40 800m: 9:34.15 33.26

31. КАБАЕВ, Максим 2009 II МКСШОР "Восток" 9:34.19 I 488
50m: 32.90 32.90 250m: 2:57.34 35.90 450m: 5:24.71 36.32 650m: 7:50.69 36.07

100m: 1:09.32 36.42 300m: 3:34.68 37.34 500m: 6:01.89 37.18 700m: 8:26.43 35.74
150m: 1:44.92 35.60 350m: 4:11.47 36.79 550m: 6:37.89 36.00 750m: 9:00.57 34.14
200m: 2:21.44 36.52 400m: 4:48.39 36.92 600m: 7:14.62 36.73 800m: 9:34.19 33.62

32. ПАРФЕНОВ, Михаил 2009 I СШОР ЮМ "Скифы" 1 9:34.45 I 487
50m: 31.62 31.62 250m: 2:54.24 36.40 450m: 5:20.88 36.71 650m: 7:49.12 36.97

100m: 1:06.19 34.57 300m: 3:30.73 36.49 500m: 5:57.91 37.03 700m: 8:26.44 37.32
150m: 1:41.69 35.50 350m: 4:07.13 36.40 550m: 6:34.93 37.02 750m: 9:01.58 35.14
200m: 2:17.84 36.15 400m: 4:44.17 37.04 600m: 7:12.15 37.22 800m: 9:34.45 32.87

33. НИКОЛАЕВ, Максим 2009 I СШОР "ЮМ "Труд" 9:34.72 I 486
50m: 31.09 31.09 250m: 2:53.59 35.53 450m: 5:19.06 36.31 650m: 7:48.32 37.80

100m: 1:05.52 34.43 300m: 3:30.40 36.81 500m: 5:55.93 36.87 700m: 8:25.38 37.06
150m: 1:41.00 35.48 350m: 4:06.44 36.04 550m: 6:32.52 36.59 750m: 9:00.58 35.20
200m: 2:18.06 37.06 400m: 4:42.75 36.31 600m: 7:10.52 38.00 800m: 9:34.72 34.14

34. БОЧУРИН, Григорий 2009 I МАП "Медведково" 9:34.80 I 486
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:31.51 1:14.04 500m: 5:57.21 1:13.40 700m: 8:23.17 1:14.26
200m: 2:17.47 1:11.87 400m: 4:43.81 1:12.30 600m: 7:08.91 1:11.70 800m: 9:34.80 1:11.63

35. ВАСИН, Александр 2009 II СК "Динамо" по плаванию 9:35.45 I 484
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:33.73 1:12.56 500m: 5:59.97 1:13.13 700m: 8:25.85 1:13.04
200m: 2:21.17 1:13.21 400m: 4:46.84 1:13.11 600m: 7:12.81 1:12.84 800m: 9:35.45 1:09.60
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36. ЛЮБУШКИН, Иван 2009 II МАП "Южный" 9:37.26 I 480
50m: 31.31 31.31 250m: 2:57.03 36.61 450m: 5:24.99 36.71 650m: 7:52.56 36.33

100m: 1:06.99 35.68 300m: 3:34.12 37.09 500m: 6:02.40 37.41 700m: 8:28.87 36.31
150m: 1:43.28 36.29 350m: 4:11.09 36.97 550m: 6:39.20 36.80 750m: 9:03.82 34.95
200m: 2:20.42 37.14 400m: 4:48.28 37.19 600m: 7:16.23 37.03 800m: 9:37.26 33.44

37. ПУЧКОВ, Тимофей 2009 II СШОР "ЮМ "Труд" 9:37.33 I 480
100m: 1:06.23 1:06.23 300m: 3:31.39 1:13.13 500m: 5:59.04 1:13.65 700m: 8:26.45 1:13.19
200m: 2:18.26 1:12.03 400m: 4:45.39 1:14.00 600m: 7:13.26 1:14.22 800m: 9:37.33 1:10.88

38. СИДОРОВ, Алексей 2009 I СШОР "Юность Москвы" 1 9:37.48 I 479
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:35.00 1:14.02 500m: 6:01.36 1:12.78 700m: 8:26.59 1:11.94
200m: 2:20.98 1:12.81 400m: 4:48.58 1:13.58 600m: 7:14.65 1:13.29 800m: 9:37.48 1:10.89

39. ХВОСТОВ, Кирилл 2010 I СШОР "ЮМ "Труд" 9:38.48 I 477
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:32.51 1:13.06 500m: 6:00.95 1:14.41 700m: 8:28.70 1:13.97
200m: 2:19.45 1:12.56 400m: 4:46.54 1:14.03 600m: 7:14.73 1:13.78 800m: 9:38.48 1:09.78

40. СОСКИЕВ, Артём 2009 I СШОР ЮМ "Скифы" 1 9:39.42 I 475
100m: 1:05.64 1:05.64 300m: 3:32.84 1:13.99 500m: 6:00.23 1:13.59 700m: 8:28.18 1:13.69
200m: 2:18.85 1:13.21 400m: 4:46.64 1:13.80 600m: 7:14.49 1:14.26 800m: 9:39.42 1:11.24

41. МОСТОВОЙ, Артём 2010 I МАП "Ховрино" 9:39.80 I 474
50m: 32.47 32.47 250m: 2:56.40 36.14 450m: 5:24.12 36.91 650m: 7:51.29 36.44

100m: 1:07.94 35.47 300m: 3:33.39 36.99 500m: 6:00.80 36.68 700m: 8:28.55 37.26
150m: 1:43.90 35.96 350m: 4:09.85 36.46 550m: 6:37.80 37.00 750m: 9:04.87 36.32
200m: 2:20.26 36.36 400m: 4:47.21 37.36 600m: 7:14.85 37.05 800m: 9:39.80 34.93

42. КОСЫРЕВ, Илья 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 9:40.64 I 472
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:34.93 1:13.03 500m: 6:01.82 1:13.23 700m: 8:29.21 1:13.19
200m: 2:21.90 1:13.17 400m: 4:48.59 1:13.66 600m: 7:16.02 1:14.20 800m: 9:40.64 1:11.43

43. ГРИЧИНСКИЙ, Дмитрий 2009 I МАП "Южный" 9:41.34 II 470
50m: 32.53 32.53 250m: 2:57.84 36.76 450m: 5:24.51 35.85 650m: 7:52.08 37.23

100m: 1:07.21 34.68 300m: 3:35.33 37.49 500m: 6:02.09 37.58 700m: 8:29.48 37.40
150m: 1:43.71 36.50 350m: 4:11.56 36.23 550m: 6:37.90 35.81 750m: 9:06.31 36.83
200m: 2:21.08 37.37 400m: 4:48.66 37.10 600m: 7:14.85 36.95 800m: 9:41.34 35.03

44. АБДУРАШИДОВ, Артём 2010 I МАП "Некрасовка" 9:41.51 II 469
50m: 32.67 32.67 250m: 2:57.90 36.58 450m: 5:25.37 36.69 650m: 7:52.44 36.82

100m: 1:08.55 35.88 300m: 3:35.14 37.24 500m: 6:01.97 36.60 700m: 8:29.40 36.96
150m: 1:44.57 36.02 350m: 4:11.58 36.44 550m: 6:38.89 36.92 750m: 9:05.83 36.43
200m: 2:21.32 36.75 400m: 4:48.68 37.10 600m: 7:15.62 36.73 800m: 9:41.51 35.68

45. ЛЕВЧЕНКО, Владимир 2009 I МАП "Косино" 9:42.52 II 467
50m: 32.21 32.21 250m: 2:56.15 36.72 450m: 5:24.82 37.35 650m: 7:54.09 37.35

100m: 1:07.29 35.08 300m: 3:33.45 37.30 500m: 6:02.16 37.34 700m: 8:31.22 37.13
150m: 1:42.88 35.59 350m: 4:10.33 36.88 550m: 6:39.41 37.25 750m: 9:07.65 36.43
200m: 2:19.43 36.55 400m: 4:47.47 37.14 600m: 7:16.74 37.33 800m: 9:42.52 34.87

46. АРУТЮНЯН, Ашот 2010 I МАП "Некрасовка" 9:44.40 II 463
50m: 32.14 32.14 250m: 2:57.20 36.72 450m: 5:26.04 36.81 650m: 7:54.46 36.91

100m: 1:07.26 35.12 300m: 3:34.66 37.46 500m: 6:03.51 37.47 700m: 8:31.89 37.43
150m: 1:43.63 36.37 350m: 4:11.55 36.89 550m: 6:40.08 36.57 750m: 9:08.50 36.61
200m: 2:20.48 36.85 400m: 4:49.23 37.68 600m: 7:17.55 37.47 800m: 9:44.40 35.90

47. ИВАНОВ, Артём 2009 II МАП "Косино" 9:44.42 II 463
50m: 31.49 31.49 250m: 2:55.79 36.69 450m: 5:25.18 37.44 650m: 7:53.60 35.60

100m: 1:06.95 35.46 300m: 3:33.30 37.51 500m: 6:02.88 37.70 700m: 8:30.31 36.71
150m: 1:42.74 35.79 350m: 4:09.92 36.62 550m: 6:40.48 37.60 750m: 9:08.32 38.01
200m: 2:19.10 36.36 400m: 4:47.74 37.82 600m: 7:18.00 37.52 800m: 9:44.42 36.10

48. ОГУРЦОВ, Егор 2009 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 9:44.93 II 461
100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:36.65 1:13.97 500m: 6:04.79 1:14.48 700m: 8:33.64 1:14.56
200m: 2:22.68 1:13.56 400m: 4:50.31 1:13.66 600m: 7:19.08 1:14.29 800m: 9:44.93 1:11.29
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49. СКЛАДЧИКОВ, Георгий 2009 II МАП "Ховрино" 9:45.05 II 461
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:36.62 1:13.53 500m: 6:05.14 1:14.52 700m: 8:34.02 1:14.66
200m: 2:23.09 1:14.37 400m: 4:50.62 1:14.00 600m: 7:19.36 1:14.22 800m: 9:45.05 1:11.03

50. ЧУМИКОВ, Даниил 2009 II СШОР "Юность Москвы" 2 9:45.83 II 459
50m: 31.29 31.29 250m: 2:54.54 36.40 450m: 5:25.46 38.13 650m: 7:56.69 37.96

100m: 1:05.63 34.34 300m: 3:32.22 37.68 500m: 6:03.03 37.57 700m: 8:33.99 37.30
150m: 1:41.42 35.79 350m: 4:09.29 37.07 550m: 6:40.55 37.52 750m: 9:11.03 37.04
200m: 2:18.14 36.72 400m: 4:47.33 38.04 600m: 7:18.73 38.18 800m: 9:45.83 34.80

51. СТЕПАНЕНКО, Глеб 2009 II СШОР "Юность Москвы" 3 9:46.22 II 458
50m: 32.16 32.16 250m: 3:00.64 37.11 450m: 5:30.28 36.90 700m: 8:36.89 37.55

100m: 1:08.28 36.12 300m: 3:38.33 37.69 500m: 6:08.10 37.82 750m: 9:13.42 36.53
150m: 1:45.81 37.53 350m: 4:15.75 37.42 600m: 7:23.18 1:15.08 800m: 9:46.22 32.80
200m: 2:23.53 37.72 400m: 4:53.38 37.63 650m: 7:59.34 36.16

52. ОМЕЛЬЧЕНКО, Максим 2009 II СК "Динамо" по плаванию 9:46.23 II 458
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:35.49 1:14.47 500m: 6:05.05 1:15.08 700m: 8:34.51 1:14.64
200m: 2:21.02 1:13.90 400m: 4:49.97 1:14.48 600m: 7:19.87 1:14.82 800m: 9:46.23 1:11.72

53. МОИСЕЕВ, Алексей 2009 I МКСШОР "Север-77"-Дегунино 9:46.52 II 458
50m: 32.86 32.86 250m: 3:01.28 37.39 450m: 5:32.63 37.63 650m: 8:01.41 36.84

100m: 1:08.97 36.11 300m: 3:39.15 37.87 500m: 6:10.24 37.61 750m: 9:13.06 1:11.65
150m: 1:46.12 37.15 350m: 4:17.14 37.99 550m: 6:47.44 37.20 800m: 9:46.52 33.46
200m: 2:23.89 37.77 400m: 4:55.00 37.86 600m: 7:24.57 37.13

54. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 2009 I МАС пятиборья 9:48.15 II 454
50m: 32.96 32.96 250m: 2:58.67 36.69 450m: 5:27.61 37.30 650m: 7:57.51 37.70

100m: 1:08.77 35.81 300m: 3:35.64 36.97 500m: 6:04.87 37.26 700m: 8:35.09 37.58
150m: 1:45.00 36.23 350m: 4:09.58 33.94 550m: 6:42.21 37.34 750m: 9:12.09 37.00
200m: 2:21.98 36.98 400m: 4:50.31 40.73 600m: 7:19.81 37.60 800m: 9:48.15 36.06

55. УРСУ, Артемий 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 9:48.50 II 453
50m: 32.94 32.94 250m: 3:02.19 38.13 450m: 5:31.45 37.71 650m: 8:01.45 37.02

100m: 1:09.64 36.70 300m: 3:39.45 37.26 500m: 6:08.71 37.26 700m: 8:38.12 36.67
150m: 1:46.47 36.83 350m: 4:16.68 37.23 550m: 6:46.53 37.82 750m: 9:14.78 36.66
200m: 2:24.06 37.59 400m: 4:53.74 37.06 600m: 7:24.43 37.90 800m: 9:48.50 33.72

56. МИХАЙЛОВ, Иван 2009 II ЦСКА 9:48.91 II 452
50m: 30.54 30.54 250m: 2:57.18 37.65 450m: 5:28.67 38.06 650m: 7:59.13 37.52

100m: 1:06.23 35.69 300m: 3:34.73 37.55 500m: 6:06.66 37.99 700m: 8:37.43 38.30
150m: 1:42.68 36.45 350m: 4:12.67 37.94 550m: 6:44.00 37.34 750m: 9:14.39 36.96
200m: 2:19.53 36.85 400m: 4:50.61 37.94 600m: 7:21.61 37.61 800m: 9:48.91 34.52

57. КАРА, Никита 2009 I МКСШОР "Запад" - Жемчужина 9:48.96 II 452
50m: 32.61 32.61 250m: 2:59.38 37.79 450m: 5:30.78 37.93 650m: 8:00.11 37.36

100m: 1:07.79 35.18 300m: 3:37.09 37.71 500m: 6:08.03 37.25 700m: 8:36.99 36.88
150m: 1:44.63 36.84 350m: 4:15.34 38.25 550m: 6:45.50 37.47 750m: 9:14.15 37.16
200m: 2:21.59 36.96 400m: 4:52.85 37.51 600m: 7:22.75 37.25 800m: 9:48.96 34.81

58. ПЛАЩУК, Арсений 2010 II СШОР "Юность Москвы" 2 9:49.00 II 452
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:34.13 1:14.06 500m: 6:04.87 1:15.65 700m: 8:35.77 1:15.29
200m: 2:20.07 1:13.17 400m: 4:49.22 1:15.09 600m: 7:20.48 1:15.61 800m: 9:49.00 1:13.23

59. ТИХОНОВ, Платон 2010 II Самбо-70 "Ясенево" 9:49.01 II 452
100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:36.31 1:15.56 500m: 6:07.91 1:16.28 700m: 8:38.09 1:14.84
200m: 2:20.75 1:14.46 400m: 4:51.63 1:15.32 600m: 7:23.25 1:15.34 800m: 9:49.01 1:10.92

60. ШИПКОВ, Олег 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 9:49.52 II 451
50m: 32.60 32.60 250m: 2:58.64 36.76 450m: 5:28.00 37.50 650m: 8:00.48 37.61

100m: 1:08.48 35.88 300m: 3:36.94 38.30 500m: 6:06.50 38.50 700m: 8:37.99 37.51
150m: 1:44.80 36.32 350m: 4:13.24 36.30 550m: 6:44.09 37.59 750m: 9:14.26 36.27
200m: 2:21.88 37.08 400m: 4:50.50 37.26 600m: 7:22.87 38.78 800m: 9:49.52 35.26
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61. КУЗНЕЦОВ, Дмитрий 2009 II МАП "Меридиан" 9:49.56 II 451
50m: 33.07 33.07 250m: 2:59.52 37.55 450m: 5:31.16 38.00 650m: 8:01.34 37.57

100m: 1:08.09 35.02 300m: 3:37.24 37.72 500m: 6:08.65 37.49 700m: 8:38.75 37.41
150m: 1:44.75 36.66 350m: 4:15.30 38.06 550m: 6:46.52 37.87 750m: 9:15.11 36.36
200m: 2:21.97 37.22 400m: 4:53.16 37.86 600m: 7:23.77 37.25 800m: 9:49.56 34.45

62. КОСТЫЛЕВ, Иван 2010 II СШОР "ЮМ "Труд" 9:49.71 II 450
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:37.32 1:13.70 500m: 6:07.95 1:15.11 700m: 8:38.12 1:15.30
200m: 2:23.62 1:13.63 400m: 4:52.84 1:15.52 600m: 7:22.82 1:14.87 800m: 9:49.71 1:11.59

63. ВОЛКОВ, Фёдор 2009 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 9:49.72 II 450
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:33.70 1:14.11 500m: 6:04.08 1:15.11 700m: 8:37.17 1:16.78
200m: 2:19.59 1:13.81 400m: 4:48.97 1:15.27 600m: 7:20.39 1:16.31 800m: 9:49.72 1:12.55

64. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 2010 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 9:49.84 II 450
50m: 32.67 32.67 250m: 2:59.00 36.69 450m: 5:29.66 37.75 650m: 8:00.99 37.40

100m: 1:08.41 35.74 300m: 3:36.31 37.31 500m: 6:07.58 37.92 700m: 8:38.42 37.43
150m: 1:45.48 37.07 350m: 4:14.01 37.70 550m: 6:45.74 38.16 750m: 9:14.67 36.25
200m: 2:22.31 36.83 400m: 4:51.91 37.90 600m: 7:23.59 37.85 800m: 9:49.84 35.17

65. ФОМИЧЕВ, Илья 2009 II СШОР "Москвич" 9:49.96 II 450
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:39.43 1:15.94 500m: 6:09.79 1:14.73 700m: 8:38.77 1:14.00
200m: 2:23.49 1:13.76 400m: 4:55.06 1:15.63 600m: 7:24.77 1:14.98 800m: 9:49.96 1:11.19

66. ШМИДТ, Артём 2010 II МАП "Меридиан" 9:50.02 II 449
50m: 33.15 33.15 250m: 3:01.10 37.85 450m: 5:31.78 37.47 700m: 8:38.59 1:14.22

100m: 1:08.70 35.55 300m: 3:38.56 37.46 500m: 6:09.20 37.42 750m: 9:15.18 36.59
150m: 1:45.96 37.26 350m: 4:16.28 37.72 550m: 6:46.91 37.71 800m: 9:50.02 34.84
200m: 2:23.25 37.29 400m: 4:54.31 38.03 600m: 7:24.37 37.46

67. ПРИЁМОВ, Тимофей 2009 II СШОР "Юность Москвы" 2 9:50.36 II 449
100m: 1:08.67 1:08.67 300m: 3:36.86 1:14.88 500m: 6:06.36 1:15.45 700m: 8:38.34 1:15.52
200m: 2:21.98 1:13.31 400m: 4:50.91 1:14.05 600m: 7:22.82 1:16.46 800m: 9:50.36 1:12.02

68. ПОЛЕВОДОВ, Илья 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 9:50.85 II 448
50m: 32.81 32.81 250m: 3:00.89 37.10 450m: 5:30.78 38.73 650m: 8:02.31 37.40

100m: 1:09.53 36.72 300m: 3:37.56 36.67 500m: 6:08.87 38.09 700m: 8:39.82 37.51
150m: 1:46.40 36.87 350m: 4:14.78 37.22 550m: 6:46.67 37.80 750m: 9:15.95 36.13
200m: 2:23.79 37.39 400m: 4:52.05 37.27 600m: 7:24.91 38.24 800m: 9:50.85 34.90

69. КУЧЕРОВ, Роман 2009 II Самбо-70 "Юность" 9:51.49 II 446
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:38.50 1:15.44 500m: 6:10.40 1:15.91 700m: 8:41.31 1:15.61
200m: 2:23.06 1:14.85 400m: 4:54.49 1:15.99 600m: 7:25.70 1:15.30 800m: 9:51.49 1:10.18

70. ОБРАЗЦОВ, Максим 2009 II МАП "Ховрино" 9:52.09 II 445
50m: 31.37 31.37 250m: 3:00.96 38.37 450m: 5:32.62 37.96 650m: 8:03.82 37.95

100m: 1:07.56 36.19 300m: 3:38.89 37.93 500m: 6:10.41 37.79 700m: 8:41.29 37.47
150m: 1:45.03 37.47 350m: 4:16.92 38.03 550m: 6:48.37 37.96 750m: 9:18.34 37.05
200m: 2:22.59 37.56 400m: 4:54.66 37.74 600m: 7:25.87 37.50 800m: 9:52.09 33.75

71. АРДАШЕВ, Даниил 2009 I МКСШОР "Восток" 9:52.14 II 445
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:38.23 1:14.54 500m: 6:07.61 1:14.80 700m: 8:38.04 1:15.06
200m: 2:23.69 1:15.12 400m: 4:52.81 1:14.58 600m: 7:22.98 1:15.37 800m: 9:52.14 1:14.10

72. МОХОВ, Данила 2009 II МАП "Косино" 9:52.24 II 444
50m: 32.89 32.89 250m: 3:01.88 38.04 450m: 5:33.14 38.03 650m: 8:04.84 38.61

100m: 1:09.09 36.20 300m: 3:39.06 37.18 500m: 6:10.96 37.82 700m: 8:41.89 37.05
150m: 1:46.92 37.83 350m: 4:17.29 38.23 550m: 6:48.73 37.77 750m: 9:18.33 36.44
200m: 2:23.84 36.92 400m: 4:55.11 37.82 600m: 7:26.23 37.50 800m: 9:52.24 33.91

73. ДОКИЧЕВ, Тимофей 2009 II СШОР "Юность Москвы" 3 9:52.38 II 444
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:36.56 1:15.29 500m: 6:07.46 1:15.88 700m: 8:39.36 1:15.55
200m: 2:21.27 1:13.79 400m: 4:51.58 1:15.02 600m: 7:23.81 1:16.35 800m: 9:52.38 1:13.02
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74. ЖУКОВ, Владимир 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 9:54.07 II 440
50m: 33.80 33.80 250m: 2:59.72 36.75 450m: 5:29.11 37.04 700m: 8:39.24 38.69

100m: 1:09.98 36.18 300m: 3:37.14 37.42 550m: 6:44.28 1:15.17 750m: 9:16.45 37.21
150m: 1:46.66 36.68 350m: 4:14.38 37.24 600m: 7:23.09 38.81 800m: 9:54.07 37.62
200m: 2:22.97 36.31 400m: 4:52.07 37.69 650m: 8:00.55 37.46

75. ИВАНОВ, Евгений 2009 II МАП "Косино" 9:54.84 II 439
50m: 33.27 33.27 250m: 3:04.08 38.21 450m: 5:35.34 37.55 650m: 8:04.45 36.79

100m: 1:09.99 36.72 300m: 3:41.89 37.81 500m: 6:12.61 37.27 700m: 8:41.95 37.50
150m: 1:47.69 37.70 350m: 4:19.83 37.94 550m: 6:50.02 37.41 750m: 9:18.62 36.67
200m: 2:25.87 38.18 400m: 4:57.79 37.96 600m: 7:27.66 37.64 800m: 9:54.84 36.22

76. УСЫНИН, Иван 2009 II МАП "Медведково" 9:55.67 II 437
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:38.90 1:15.35 500m: 6:13.32 1:16.94 700m: 8:44.71 1:15.04
200m: 2:23.55 1:14.57 400m: 4:56.38 1:17.48 600m: 7:29.67 1:16.35 800m: 9:55.67 1:10.96

77. ГУРЬЕВ , Аркадий 2010 II МАП "Южный" 9:56.04 II 436
50m: 33.02 33.02 250m: 3:02.80 38.23 450m: 5:34.87 38.05 650m: 8:06.63 37.70

100m: 1:09.51 36.49 300m: 3:41.03 38.23 500m: 6:13.09 38.22 700m: 8:44.66 38.03
150m: 1:47.04 37.53 350m: 4:19.02 37.99 550m: 6:51.26 38.17 750m: 9:21.21 36.55
200m: 2:24.57 37.53 400m: 4:56.82 37.80 600m: 7:28.93 37.67 800m: 9:56.04 34.83

78. КУРПЯКОВ, Глеб 2010 II МАП "Ховрино" 9:56.13 II 436
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 3:40.03 1:15.26 500m: 6:10.95 1:15.56 700m: 8:42.45 1:15.78
200m: 2:24.77 1:15.15 400m: 4:55.39 1:15.36 600m: 7:26.67 1:15.72 800m: 9:56.13 1:13.68

79. ДИАРОВ, Радислав 2010 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 9:56.64 II 435
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:42.31 1:16.55 500m: 6:16.56 1:17.03 700m: 8:48.61 1:16.16
200m: 2:25.76 1:15.52 400m: 4:59.53 1:17.22 600m: 7:32.45 1:15.89 800m: 9:56.64 1:08.03

80. МОЧАЛОВСКИЙ, Алексей 2009 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 9:57.07 II 434
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:41.05 1:16.02 500m: 6:14.88 1:16.09 700m: 8:46.14 1:15.56
200m: 2:25.03 1:15.32 400m: 4:58.79 1:17.74 600m: 7:30.58 1:15.70 800m: 9:57.07 1:10.93

81. ПОЛЯКОВ, Евгений 2009 II СК "Динамо" по плаванию 9:57.23 II 433
50m: 32.96 32.96 250m: 3:04.41 38.72 450m: 5:36.22 37.65 650m: 8:06.65 38.06

100m: 1:09.99 37.03 300m: 3:42.19 37.78 500m: 6:13.61 37.39 700m: 8:44.67 38.02
150m: 1:47.94 37.95 350m: 4:20.86 38.67 550m: 6:51.05 37.44 750m: 9:21.54 36.87
200m: 2:25.69 37.75 400m: 4:58.57 37.71 600m: 7:28.59 37.54 800m: 9:57.23 35.69

82. КАЛИНИН, Михаил 2009 II МАП "Меридиан" 9:57.39 II 433
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:34.26 1:14.53 500m: 6:07.89 1:17.38 700m: 8:42.26 1:16.78
200m: 2:19.73 1:13.93 400m: 4:50.51 1:16.25 600m: 7:25.48 1:17.59 800m: 9:57.39 1:15.13

83. ВОРОНОВ, Макар 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 9:57.73 II 432
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:40.45 1:16.32 500m: 6:14.20 1:16.88 700m: 8:47.02 1:15.95
200m: 2:24.13 1:14.37 400m: 4:57.32 1:16.87 600m: 7:31.07 1:16.87 800m: 9:57.73 1:10.71

84. ЕГОРОВ, Георгий 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 9:58.52 II 431
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:39.15 1:15.27 500m: 6:11.25 1:15.91 700m: 8:45.69 1:16.83
200m: 2:23.88 1:14.43 400m: 4:55.34 1:16.19 600m: 7:28.86 1:17.61 800m: 9:58.52 1:12.83

85. КАНГЕР, Георгий 2009 II СШОР "Юность Москвы" 3 9:58.59 II 430
50m: 32.91 32.91 250m: 2:59.27 37.34 450m: 5:31.63 38.17 650m: 8:06.34 38.99

100m: 1:08.84 35.93 300m: 3:36.92 37.65 500m: 6:09.91 38.28 700m: 8:45.39 39.05
150m: 1:45.29 36.45 350m: 4:15.11 38.19 550m: 6:48.63 38.72 750m: 9:22.97 37.58
200m: 2:21.93 36.64 400m: 4:53.46 38.35 600m: 7:27.35 38.72 800m: 9:58.59 35.62

86. ЧЕСНОКОВ, Алексей 2010 II МФСОЦ "Люблино" 9:58.89 II 430
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:41.89 1:15.81 500m: 6:14.82 1:16.22 700m: 8:45.82 1:15.30
200m: 2:26.08 1:14.78 400m: 4:58.60 1:16.71 600m: 7:30.52 1:15.70 800m: 9:58.89 1:13.07

87. ГОРДЮШКИН, Андрей 2009 II СК "Динамо" по плаванию 9:59.12 II 429
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:49.48 1:17.72 500m: 6:20.34 1:14.66 700m: 8:49.36 1:13.47
200m: 2:31.76 1:18.21 400m: 5:05.68 1:16.20 600m: 7:35.89 1:15.55 800m: 9:59.12 1:09.76
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88. ПАВЕЛКО, Сергей 2009 I Самбо-70 "Ясенево" 9:59.28 II 429
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:41.66 1:16.35 500m: 6:15.31 1:16.24 700m: 8:47.06 1:14.97
200m: 2:25.31 1:15.57 400m: 4:59.07 1:17.41 600m: 7:32.09 1:16.78 800m: 9:59.28 1:12.22

89. ВЬЮНКОВ, Валерий 2010 III СШОР "Юность Москвы" 2 9:59.34 II 429
50m: 32.07 32.07 250m: 3:01.76 38.16 450m: 5:35.28 38.63 650m: 8:07.58 37.65

100m: 1:08.57 36.50 300m: 3:40.52 38.76 500m: 6:13.65 38.37 700m: 8:46.24 38.66
150m: 1:45.60 37.03 350m: 4:18.17 37.65 550m: 6:51.52 37.87 750m: 9:23.11 36.87
200m: 2:23.60 38.00 400m: 4:56.65 38.48 600m: 7:29.93 38.41 800m: 9:59.34 36.23

90. БОБРЯНОК, Максим 2009 II СШОР "ЮМ "Труд" 10:00.28 II 427
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:42.66 1:17.19 500m: 6:16.38 1:16.29 700m: 8:48.89 1:15.69
200m: 2:25.47 1:16.89 400m: 5:00.09 1:17.43 600m: 7:33.20 1:16.82 800m: 10:00.28 1:11.39

91. КАЗНАЧЕЕВ, Артем 2010 II МКСШ "Зеленоград" 10:00.71 II 426
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:42.33 1:16.57 500m: 6:18.37 1:18.36 700m: 8:50.68 1:15.31
200m: 2:25.76 1:15.83 400m: 5:00.01 1:17.68 600m: 7:35.37 1:17.00 800m: 10:00.71 1:10.03

92. ПАТАПЕНКОВ, Максим 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 10:01.13 II 425
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:41.38 1:15.28 500m: 6:14.07 1:15.92 700m: 8:47.78 1:15.68
200m: 2:26.10 1:15.60 400m: 4:58.15 1:16.77 600m: 7:32.10 1:18.03 800m: 10:01.13 1:13.35

93. ПОТАПОВ, Николай 2009 I МАП "Южный" 10:01.23 II 425
50m: 33.32 33.32 250m: 3:05.34 38.95 450m: 5:38.32 38.34 650m: 8:10.28 38.22

100m: 1:09.78 36.46 300m: 3:43.46 38.12 500m: 6:16.24 37.92 700m: 8:48.07 37.79
150m: 1:47.79 38.01 350m: 4:21.68 38.22 550m: 6:54.29 38.05 750m: 9:25.69 37.62
200m: 2:26.39 38.60 400m: 4:59.98 38.30 600m: 7:32.06 37.77 800m: 10:01.23 35.54

94. ОРЛОВ, Дмитрий 2009 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 10:01.48 II 424
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:37.64 1:15.13 500m: 6:11.32 1:17.21 700m: 8:47.19 1:18.05
200m: 2:22.51 1:14.42 400m: 4:54.11 1:16.47 600m: 7:29.14 1:17.82 800m: 10:01.48 1:14.29

95. НИКИТИН, Павел 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:02.18 II 423
50m: 33.37 33.37 250m: 3:03.71 37.80 450m: 5:37.94 38.26 650m: 8:11.20 37.98

100m: 1:10.17 36.80 300m: 3:42.21 38.50 500m: 6:16.55 38.61 700m: 8:50.02 38.82
150m: 1:47.70 37.53 350m: 4:21.33 39.12 550m: 6:54.46 37.91 750m: 9:26.64 36.62
200m: 2:25.91 38.21 400m: 4:59.68 38.35 600m: 7:33.22 38.76 800m: 10:02.18 35.54

96. ШПОРХУН, Александр 2009 II СК "Динамо" по плаванию 10:02.42 II 422
50m: 34.15 34.15 250m: 3:05.08 36.83 450m: 5:36.18 37.52 650m: 8:10.81 38.61

100m: 1:12.33 38.18 300m: 3:42.86 37.78 500m: 6:14.40 38.22 700m: 8:48.63 37.82
150m: 1:50.69 38.36 350m: 4:19.90 37.04 550m: 6:53.44 39.04 750m: 9:26.88 38.25
200m: 2:28.25 37.56 400m: 4:58.66 38.76 600m: 7:32.20 38.76 800m: 10:02.42 35.54

97. КОВАЛЁНОК, Никита 2009 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:02.67 II 422
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:40.23 1:15.52 500m: 6:14.06 1:17.33 700m: 8:48.10 1:17.55
200m: 2:24.71 1:14.56 400m: 4:56.73 1:16.50 600m: 7:30.55 1:16.49 800m: 10:02.67 1:14.57

98. ТИХОМИРОВ, Тимофей 2010 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:03.04 II 421
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:43.45 1:16.38 500m: 6:16.20 1:16.21 700m: 8:49.67 1:16.80
200m: 2:27.07 1:15.55 400m: 4:59.99 1:16.54 600m: 7:32.87 1:16.67 800m: 10:03.04 1:13.37

99. ВАСИЛЬЕВ, Иван 2010 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:03.26 II 420
100m: 1:09.49 1:09.49 300m: 3:42.42 1:16.91 500m: 6:16.92 1:17.16 700m: 8:50.45 1:16.53
200m: 2:25.51 1:16.02 400m: 4:59.76 1:17.34 600m: 7:33.92 1:17.00 800m: 10:03.26 1:12.81

100. ТИХОНОВ, Савелий 2009 II МАП "Медведково" 10:03.56 II 420
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:44.13 1:18.33 500m: 6:18.73 1:16.94 700m: 8:54.57 1:17.87
200m: 2:25.80 1:16.86 400m: 5:01.79 1:17.66 600m: 7:36.70 1:17.97 800m: 10:03.56 1:08.99

101. КАЛЮЖНЫЙ, Матвей 2009 II СК "Динамо" по плаванию 10:03.67 II 420
50m: 33.97 33.97 250m: 3:06.68 38.41 450m: 5:38.39 38.09 650m: 8:13.06 38.59

100m: 1:11.52 37.55 300m: 3:44.75 38.07 500m: 6:17.15 38.76 700m: 8:50.73 37.67
150m: 1:49.85 38.33 350m: 4:22.74 37.99 550m: 6:56.16 39.01 750m: 9:28.92 38.19
200m: 2:28.27 38.42 400m: 5:00.30 37.56 600m: 7:34.47 38.31 800m: 10:03.67 34.75
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102. МОРОЗОВ, Тимофей 2009 II ЦСКА 10:03.92 II 419
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:36.72 1:14.34 500m: 6:11.43 1:17.63 700m: 8:49.25 1:18.01
200m: 2:22.38 1:15.11 400m: 4:53.80 1:17.08 600m: 7:31.24 1:19.81 800m: 10:03.92 1:14.67

103. ГРОМОВ, Артём 2010 II Самбо-70 "Юность" 10:04.07 II 419
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:44.48 1:16.73 500m: 6:18.58 1:17.22 700m: 8:51.40 1:15.74
200m: 2:27.75 1:16.81 400m: 5:01.36 1:16.88 600m: 7:35.66 1:17.08 800m: 10:04.07 1:12.67

104. СОКОЛОВ, Андрей 2009 II МФСОЦ "Люблино" 10:04.84 II 417
50m: 33.48 33.48 250m: 3:06.13 38.29 450m: 5:40.04 38.20 650m: 8:13.91 37.72

100m: 1:11.30 37.82 300m: 3:44.62 38.49 500m: 6:18.79 38.75 700m: 8:52.04 38.13
150m: 1:49.51 38.21 350m: 4:23.70 39.08 550m: 6:57.25 38.46 750m: 9:28.92 36.88
200m: 2:27.84 38.33 400m: 5:01.84 38.14 600m: 7:36.19 38.94 800m: 10:04.84 35.92

105. ОРЛОВ, Максим 2009 II МКСШ "Зеленоград" 10:04.90 II 417
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 3:37.16 1:16.13 500m: 6:13.37 1:18.35 700m: 8:50.43 1:17.50
200m: 2:21.03 1:14.07 400m: 4:55.02 1:17.86 600m: 7:32.93 1:19.56 800m: 10:04.90 1:14.47

106. ИГНАТЕНКО, Матвей 2009 II МСССУ № 4 10:04.95 II 417
50m: 32.82 32.82 250m: 3:04.50 37.75 450m: 5:38.00 38.32 650m: 8:12.88 39.40

100m: 1:10.02 37.20 300m: 3:43.42 38.92 500m: 6:16.45 38.45 700m: 8:51.55 38.67
150m: 1:48.20 38.18 350m: 4:21.95 38.53 550m: 6:55.02 38.57 750m: 9:29.99 38.44
200m: 2:26.75 38.55 400m: 4:59.68 37.73 600m: 7:33.48 38.46 800m: 10:04.95 34.96

107. ЧУЖА, Владимир 2009 II СК "Динамо" по плаванию 10:05.01 II 417
100m: 1:08.04 1:08.04 300m: 3:40.13 1:16.90 500m: 6:16.08 1:17.92 700m: 8:50.62 1:17.31
200m: 2:23.23 1:15.19 400m: 4:58.16 1:18.03 600m: 7:33.31 1:17.23 800m: 10:05.01 1:14.39

108. САНДУЛЕСКУ, Кирилл 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:05.13 II 417
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:38.06 1:15.47 500m: 6:13.02 1:18.61 700m: 8:49.94 1:18.55
200m: 2:22.59 1:13.64 400m: 4:54.41 1:16.35 600m: 7:31.39 1:18.37 800m: 10:05.13 1:15.19

109. КАФЯТУЛИН, Рустам 2010 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:05.36 II 416
50m: 33.01 33.01 250m: 3:03.63 37.88 450m: 5:35.95 37.85 650m: 8:10.99 38.64

100m: 1:09.77 36.76 300m: 3:41.44 37.81 500m: 6:14.82 38.87 700m: 8:49.69 38.70
150m: 1:47.76 37.99 350m: 4:19.67 38.23 550m: 6:53.79 38.97 750m: 9:27.98 38.29
200m: 2:25.75 37.99 400m: 4:58.10 38.43 600m: 7:32.35 38.56 800m: 10:05.36 37.38

110. РУМЯНЦЕВ, Артём 2009 I Самбо-70 "Ясенево" 10:05.69 II 415
50m: 32.44 32.44 250m: 3:03.66 38.43 450m: 5:39.19 39.01 650m: 8:13.66 38.14

100m: 1:09.04 36.60 300m: 3:42.45 38.79 500m: 6:18.46 39.27 700m: 8:50.95 37.29
150m: 1:46.80 37.76 350m: 4:21.31 38.86 550m: 6:56.65 38.19 750m: 9:29.57 38.62
200m: 2:25.23 38.43 400m: 5:00.18 38.87 600m: 7:35.52 38.87 800m: 10:05.69 36.12

111. ВИЛКОВ, Даниил 2010 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 10:05.87 II 415
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:42.42 1:18.04 500m: 6:17.81 1:17.93 700m: 8:51.77 1:16.20
200m: 2:24.38 1:15.75 400m: 4:59.88 1:17.46 600m: 7:35.57 1:17.76 800m: 10:05.87 1:14.10

112. ЧЕМШИТ, Алексей 2009 II МСО СК "Изумрудный" 10:06.31 II 414
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:43.71 1:16.62 500m: 6:18.50 1:17.38 700m: 8:52.56 1:16.35
200m: 2:27.09 1:16.34 400m: 5:01.12 1:17.41 600m: 7:36.21 1:17.71 800m: 10:06.31 1:13.75

113. АБАШИДЗЕ, Баграт 2010 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:06.60 II 414
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:42.24 1:16.94 500m: 6:16.24 1:17.04 700m: 8:51.62 1:18.27
200m: 2:25.30 1:15.70 400m: 4:59.20 1:16.96 600m: 7:33.35 1:17.11 800m: 10:06.60 1:14.98

114. КУРНОСОВ, Иван 2009 II СК "Динамо" по плаванию 10:06.65 II 413
50m: 33.53 33.53 250m: 3:08.28 38.68 450m: 5:42.27 38.72 650m: 8:16.59 39.02

100m: 1:11.72 38.19 300m: 3:46.68 38.40 500m: 6:20.47 38.20 700m: 8:54.98 38.39
150m: 1:50.58 38.86 350m: 4:24.88 38.20 550m: 6:58.84 38.37 750m: 9:32.76 37.78
200m: 2:29.60 39.02 400m: 5:03.55 38.67 600m: 7:37.57 38.73 800m: 10:06.65 33.89

115. УРСУ, Алексей 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:07.80 II 411
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:44.32 1:16.90 500m: 6:19.67 1:17.47 700m: 8:54.39 1:17.16
200m: 2:27.42 1:16.75 400m: 5:02.20 1:17.88 600m: 7:37.23 1:17.56 800m: 10:07.80 1:13.41
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115. БУЗОВСКИЙ, Семён 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 10:07.80 II 411
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:39.60 1:16.40 500m: 6:16.02 1:18.02 700m: 8:52.87 1:18.11
200m: 2:23.20 1:15.04 400m: 4:58.00 1:18.40 600m: 7:34.76 1:18.74 800m: 10:07.80 1:14.93

117. БОЙКО, Ярослав 2009 II МАП "Ховрино" 10:09.11 II 408
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:44.39 1:18.06 500m: 6:21.41 1:18.51 700m: 8:57.42 1:17.23
200m: 2:26.33 1:16.64 400m: 5:02.90 1:18.51 600m: 7:40.19 1:18.78 800m: 10:09.11 1:11.69

118. ХАРИТОНОВ, Максим 2009 II МКСШОР "Восток" 10:10.73 II 405
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:43.60 1:16.45 500m: 6:18.68 1:17.49 700m: 8:54.70 1:18.58
200m: 2:27.15 1:15.13 400m: 5:01.19 1:17.59 600m: 7:36.12 1:17.44 800m: 10:10.73 1:16.03

119. ВИНОГРАДОВ, Егор 2009 II Самбо-70 "Юность" 10:10.90 II 405
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:42.82 1:17.08 500m: 6:18.67 1:18.53 700m: 8:53.44 1:17.10
200m: 2:25.74 1:14.92 400m: 5:00.14 1:17.32 600m: 7:36.34 1:17.67 800m: 10:10.90 1:17.46

120. РАМИРЕЗ ПОДЫМОВ, Марк2009 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 10:11.47 II 404
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:45.03 1:18.37 500m: 6:22.04 1:18.95 700m: 8:58.86 1:17.40
200m: 2:26.66 1:16.50 400m: 5:03.09 1:18.06 600m: 7:41.46 1:19.42 800m: 10:11.47 1:12.61

121. КОНОВАЛОВ, Александр 2010 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 10:11.64 II 403
50m: 32.51 32.51 250m: 3:03.47 38.48 450m: 5:41.15 41.11 650m: 8:16.09 39.22

100m: 1:09.09 36.58 300m: 3:42.46 38.99 500m: 6:18.12 36.97 700m: 8:54.93 38.84
150m: 1:46.92 37.83 350m: 4:21.60 39.14 550m: 6:57.04 38.92 750m: 9:33.61 38.68
200m: 2:24.99 38.07 400m: 5:00.04 38.44 600m: 7:36.87 39.83 800m: 10:11.64 38.03

122. КАМЕНЕВ, Степан 2009 I СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:11.79 II 403
50m: 30.76 30.76 250m: 2:59.57 38.31 450m: 5:37.19 39.96 650m: 8:18.22 40.28

100m: 1:05.82 35.06 300m: 3:38.32 38.75 500m: 6:17.45 40.26 700m: 8:57.83 39.61
150m: 1:42.78 36.96 350m: 4:17.24 38.92 550m: 6:57.47 40.02 750m: 9:36.50 38.67
200m: 2:21.26 38.48 400m: 4:57.23 39.99 600m: 7:37.94 40.47 800m: 10:11.79 35.29

123. ЗАХАРОВ, Даниил 2010 II СК "Динамо" по плаванию 10:12.28 II 402
50m: 32.89 32.89 250m: 3:07.16 38.90 450m: 5:41.91 38.96 650m: 8:20.01 39.13

100m: 1:10.18 37.29 300m: 3:45.58 38.42 500m: 6:21.54 39.63 700m: 8:58.12 38.11
150m: 1:48.87 38.69 350m: 4:23.89 38.31 550m: 7:01.21 39.67 750m: 9:35.56 37.44
200m: 2:28.26 39.39 400m: 5:02.95 39.06 600m: 7:40.88 39.67 800m: 10:12.28 36.72

124. САФРОНОВ, Егор 2010 II МАС пятиборья 10:12.57 II 402
50m: 32.68 32.68 250m: 3:05.33 39.15 450m: 5:42.32 38.77 650m: 8:18.01 38.94

100m: 1:09.10 36.42 300m: 3:44.53 39.20 500m: 6:21.51 39.19 700m: 8:57.35 39.34
150m: 1:47.33 38.23 350m: 4:23.38 38.85 550m: 6:59.96 38.45 750m: 9:35.11 37.76
200m: 2:26.18 38.85 400m: 5:03.55 40.17 600m: 7:39.07 39.11 800m: 10:12.57 37.46

125. МЕЛЬНИЧУК, Леонид 2010 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:12.76 II 401
50m: 34.25 34.25 250m: 3:06.03 38.76 450m: 5:41.01 38.78 650m: 8:18.32 39.34

100m: 1:10.89 36.64 300m: 3:44.93 38.90 500m: 6:20.45 39.44 700m: 8:57.65 39.33
150m: 1:49.13 38.24 350m: 4:24.15 39.22 550m: 7:00.43 39.98 750m: 9:35.95 38.30
200m: 2:27.27 38.14 400m: 5:02.23 38.08 600m: 7:38.98 38.55 800m: 10:12.76 36.81

126. ЗОТОВ, Ярослав 2010 II МАП "Меридиан" 10:12.92 II 401
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:44.12 1:17.33 500m: 6:20.90 1:18.80 700m: 8:57.83 1:18.40
200m: 2:26.79 1:16.34 400m: 5:02.10 1:17.98 600m: 7:39.43 1:18.53 800m: 10:12.92 1:15.09

127. ТАРАСОВ, Иван 2010 II МКСШОР "Восток" 10:12.96 II 401
50m: 33.31 33.31 250m: 3:03.20 39.02 450m: 5:41.79 41.26 650m: 8:18.73 39.61

100m: 1:09.74 36.43 300m: 3:42.08 38.88 500m: 6:20.53 38.74 700m: 8:57.30 38.57
150m: 1:46.65 36.91 350m: 4:21.36 39.28 550m: 7:00.06 39.53 750m: 9:36.07 38.77
200m: 2:24.18 37.53 400m: 5:00.53 39.17 600m: 7:39.12 39.06 800m: 10:12.96 36.89

128. ЕРАФОНОВ, Сергей 2010 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 10:12.98 II 401
50m: 34.37 34.37 250m: 3:06.72 38.58 450m: 5:43.26 39.08 650m: 8:19.52 39.02

100m: 1:12.09 37.72 300m: 3:45.62 38.90 500m: 6:22.60 39.34 700m: 8:58.06 38.54
150m: 1:49.41 37.32 350m: 4:24.89 39.27 550m: 7:01.70 39.10 750m: 9:35.71 37.65
200m: 2:28.14 38.73 400m: 5:04.18 39.29 600m: 7:40.50 38.80 800m: 10:12.98 37.27
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129. ЛИПАТОВ, Олег 2009 II МКСШОР "Восток" 10:13.15 II 400
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:39.93 1:17.45 500m: 6:16.94 1:18.45 700m: 8:56.53 1:19.16
200m: 2:22.48 1:14.45 400m: 4:58.49 1:18.56 600m: 7:37.37 1:20.43 800m: 10:13.15 1:16.62

130. ЛИПЕЦКИЙ, Артём 2009 III СШОР "Юность Москвы" 2 10:13.23 II 400
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:45.38 1:17.55 500m: 6:21.39 1:18.40 700m: 8:57.74 1:17.45
200m: 2:27.83 1:16.04 400m: 5:02.99 1:17.61 600m: 7:40.29 1:18.90 800m: 10:13.23 1:15.49

131. ОРЕШКИН, Николай 2009 I МГФСО 10:13.29 II 400
100m: 1:12.25 1:12.25 300m: 3:49.97 1:19.08 500m: 6:27.69 1:18.74 700m: 9:03.16 1:16.73
200m: 2:30.89 1:18.64 400m: 5:08.95 1:18.98 600m: 7:46.43 1:18.74 800m: 10:13.29 1:10.13

132. КУЗНЕЦОВ, Георгий 2009 I МКСШОР "Запад" - Жемчужина 10:13.54 II 400
50m: 33.04 33.04 250m: 3:06.06 38.45 450m: 5:41.81 38.56 650m: 8:19.60 39.45

100m: 1:10.26 37.22 300m: 3:44.95 38.89 500m: 6:21.62 39.81 700m: 8:59.49 39.89
150m: 1:47.93 37.67 350m: 4:23.84 38.89 550m: 7:00.57 38.95 750m: 9:37.65 38.16
200m: 2:27.61 39.68 400m: 5:03.25 39.41 600m: 7:40.15 39.58 800m: 10:13.54 35.89

133. ЗБОРОВСКИЙ, Артем 2009 II МКСШ "Зеленоград" 10:13.73 II 399
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:49.16 1:17.57 500m: 6:23.48 1:16.46 700m: 9:00.05 1:17.77
200m: 2:31.59 1:18.72 400m: 5:07.02 1:17.86 600m: 7:42.28 1:18.80 800m: 10:13.73 1:13.68

134. БУЯНОВ, Иван 2009 II ЦСКА 10:13.80 II 399
50m: 32.42 32.42 250m: 3:03.73 38.68 450m: 5:39.75 39.36 650m: 8:19.38 39.30

100m: 1:08.92 36.50 300m: 3:42.14 38.41 500m: 6:20.15 40.40 700m: 8:58.76 39.38
150m: 1:46.32 37.40 350m: 4:20.99 38.85 550m: 6:59.43 39.28 750m: 9:36.79 38.03
200m: 2:25.05 38.73 400m: 5:00.39 39.40 600m: 7:40.08 40.65 800m: 10:13.80 37.01

135. ТЮРИН, Михаил 2009 II МАП "Южный" 10:14.14 II 398
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:46.32 1:17.81 500m: 6:23.58 1:19.11 700m: 9:01.61 1:18.79
200m: 2:28.51 1:17.69 400m: 5:04.47 1:18.15 600m: 7:42.82 1:19.24 800m: 10:14.14 1:12.53

136. ФОРАФОНТОВ, Стефан 2010 II МФСОЦ "Люблино" 10:14.18 II 398
50m: 34.90 34.90 250m: 3:10.41 39.19 450m: 5:48.47 39.63 650m: 8:24.43 38.47

100m: 1:13.12 38.22 300m: 3:50.09 39.68 500m: 6:27.49 39.02 700m: 9:03.45 39.02
150m: 1:52.44 39.32 350m: 4:29.54 39.45 550m: 7:06.79 39.30 750m: 9:40.22 36.77
200m: 2:31.22 38.78 400m: 5:08.84 39.30 600m: 7:45.96 39.17 800m: 10:14.18 33.96

137. ШИРОКОВ, Иван 2009 II МАС пятиборья 10:14.49 II 398
50m: 33.61 33.61 250m: 3:05.77 38.79 450m: 5:42.67 39.44 650m: 8:20.36 39.39

100m: 1:10.71 37.10 300m: 3:44.66 38.89 500m: 6:22.03 39.36 700m: 8:59.69 39.33
150m: 1:48.79 38.08 350m: 4:23.94 39.28 550m: 7:01.70 39.67 750m: 9:38.41 38.72
200m: 2:26.98 38.19 400m: 5:03.23 39.29 600m: 7:40.97 39.27 800m: 10:14.49 36.08

138. НЕСТЕРОВ, Владислав 2009 II СК "Динамо" по плаванию 10:15.05 II 397
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:45.58 1:18.68 500m: 6:21.66 1:18.67 700m: 9:03.37 1:20.86
200m: 2:26.90 1:15.29 400m: 5:02.99 1:17.41 600m: 7:42.51 1:20.85 800m: 10:15.05 1:11.68

139. СИДЕЛЕВ, Дмитрий 2010 II ЦСКА 10:15.33 II 396
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:45.80 1:17.34 500m: 6:23.39 1:18.92 700m: 9:01.14 1:18.63
200m: 2:28.46 1:16.55 400m: 5:04.47 1:18.67 600m: 7:42.51 1:19.12 800m: 10:15.33 1:14.19

140. МАРКОВ, Алексей 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:16.23 II 394
50m: 33.68 33.68 250m: 3:06.80 39.26 450m: 5:44.25 39.78 650m: 8:21.14 39.01

100m: 1:10.97 37.29 300m: 3:45.81 39.01 500m: 6:23.39 39.14 700m: 9:00.86 39.72
150m: 1:48.99 38.02 350m: 4:25.42 39.61 550m: 7:02.93 39.54 750m: 9:39.43 38.57
200m: 2:27.54 38.55 400m: 5:04.47 39.05 600m: 7:42.13 39.20 800m: 10:16.23 36.80

141. ГРИШИН, Андрей 2009 II МКСШ "Зеленоград" 10:16.33 II 394
50m: 30.08 30.08 250m: 3:04.25 39.07 450m: 5:43.23 39.64 650m: 8:23.72 38.23

100m: 1:06.94 36.86 300m: 3:44.97 40.72 500m: 6:24.11 40.88 700m: 9:04.23 40.51
150m: 1:45.19 38.25 350m: 4:23.75 38.78 550m: 7:03.96 39.85 750m: 9:38.64 34.41
200m: 2:25.18 39.99 400m: 5:03.59 39.84 600m: 7:45.49 41.53 800m: 10:16.33 37.69
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142. ЛЕТАВИН, Фёдор 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 10:16.40 II 394
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:43.02 1:16.15 500m: 6:19.54 1:19.14 700m: 8:58.45 1:19.02
200m: 2:26.87 1:16.25 400m: 5:00.40 1:17.38 600m: 7:39.43 1:19.89 800m: 10:16.40 1:17.95

143. АНДРУЩИШИН, Андрей 2010 I СК "Динамо" по плаванию 10:17.54 II 392
50m: 32.16 32.16 250m: 3:04.77 38.45 450m: 5:44.52 39.71 650m: 8:23.86 40.02

100m: 1:08.90 36.74 300m: 3:44.65 39.88 500m: 6:25.17 40.65 700m: 9:02.52 38.66
150m: 1:46.83 37.93 350m: 4:24.36 39.71 550m: 7:03.94 38.77 750m: 9:40.96 38.44
200m: 2:26.32 39.49 400m: 5:04.81 40.45 600m: 7:43.84 39.90 800m: 10:17.54 36.58

144. КОРОВКИН, Кирилл 2009 I Самбо-70 "Ясенево" 10:18.60 II 390
50m: 33.71 33.71 250m: 3:09.48 39.47 450m: 5:48.45 39.83 650m: 8:26.37 38.26

100m: 1:11.98 38.27 300m: 3:49.47 39.99 500m: 6:28.45 40.00 700m: 9:04.68 38.31
150m: 1:50.60 38.62 350m: 4:28.84 39.37 550m: 7:07.99 39.54 750m: 9:42.43 37.75
200m: 2:30.01 39.41 400m: 5:08.62 39.78 600m: 7:48.11 40.12 800m: 10:18.60 36.17

145. БОРОДИН, Андрей 2009 II СШОР "Москвич" 10:18.83 II 389
50m: 33.47 33.47 250m: 3:13.72 39.55 450m: 5:53.38 39.91 650m: 8:29.86 38.48

100m: 1:12.84 39.37 300m: 3:54.16 40.44 500m: 6:32.48 39.10 700m: 9:08.58 38.72
150m: 1:53.49 40.65 350m: 4:33.93 39.77 550m: 7:12.80 40.32 750m: 9:45.04 36.46
200m: 2:34.17 40.68 400m: 5:13.47 39.54 600m: 7:51.38 38.58 800m: 10:18.83 33.79

146. ГОНЧАРОВ, Тимофей 2009 II МАП "Ховрино" 10:19.04 II 389
50m: 33.64 33.64 250m: 3:09.81 40.28 450m: 5:47.57 40.44 650m: 8:25.30 39.32

100m: 1:11.21 37.57 300m: 3:49.33 39.52 500m: 6:27.02 39.45 700m: 9:04.84 39.54
150m: 1:50.13 38.92 350m: 4:28.14 38.81 550m: 7:06.44 39.42 750m: 9:43.36 38.52
200m: 2:29.53 39.40 400m: 5:07.13 38.99 600m: 7:45.98 39.54 800m: 10:19.04 35.68

147. ЛЮБЧЕНКО, Михаил 2010 II СШОР "Москвич" 10:19.22 II 389
50m: 33.91 33.91 250m: 3:07.08 38.85 450m: 5:45.77 40.25 700m: 9:05.13 1:20.03

100m: 1:11.74 37.83 300m: 3:46.61 39.53 500m: 6:25.64 39.87 750m: 9:44.23 39.10
150m: 1:49.58 37.84 350m: 4:26.51 39.90 550m: 7:05.33 39.69 800m: 10:19.22 34.99
200m: 2:28.23 38.65 400m: 5:05.52 39.01 600m: 7:45.10 39.77

148. ЗАМКОВОЙ, Николай 2010 II МАП "Южный" 10:19.64 II 388
50m: 33.59 33.59 250m: 3:04.40 38.68 450m: 5:44.34 39.24 650m: 8:24.89 39.26

100m: 1:09.35 35.76 300m: 3:45.00 40.60 500m: 6:24.96 40.62 700m: 9:05.32 40.43
150m: 1:47.20 37.85 350m: 4:24.51 39.51 550m: 7:04.62 39.66 750m: 9:43.00 37.68
200m: 2:25.72 38.52 400m: 5:05.10 40.59 600m: 7:45.63 41.01 800m: 10:19.64 36.64

149. МИЗОНОВ, Егор 2010 II СК "Динамо" по плаванию 10:20.49 II 386
50m: 34.07 34.07 250m: 3:07.28 38.97 450m: 5:47.36 40.08 650m: 8:25.98 38.91

100m: 1:10.78 36.71 300m: 3:47.51 40.23 500m: 6:27.45 40.09 700m: 9:05.68 39.70
150m: 1:49.21 38.43 350m: 4:27.41 39.90 550m: 7:06.90 39.45 750m: 9:43.07 37.39
200m: 2:28.31 39.10 400m: 5:07.28 39.87 600m: 7:47.07 40.17 800m: 10:20.49 37.42

150. НОСАРЕВ, Павел 2009 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 10:22.58 II 382
50m: 33.03 33.03 250m: 3:08.98 39.42 450m: 5:48.99 40.04 650m: 8:28.85 39.47

100m: 1:10.90 37.87 300m: 3:48.90 39.92 500m: 6:29.31 40.32 700m: 9:08.56 39.71
150m: 1:49.73 38.83 350m: 4:28.57 39.67 550m: 7:09.16 39.85 750m: 9:46.42 37.86
200m: 2:29.56 39.83 400m: 5:08.95 40.38 600m: 7:49.38 40.22 800m: 10:22.58 36.16

151. РОГОВ, Артём 2009 I МКСШОР "Восток" 10:22.78 II 382
50m: 31.69 31.69 250m: 3:03.27 39.42 450m: 5:43.29 40.45 650m: 8:23.80 39.49

100m: 1:08.02 36.33 300m: 3:43.17 39.90 500m: 6:23.78 40.49 700m: 9:04.02 40.22
150m: 1:45.23 37.21 350m: 4:22.48 39.31 550m: 7:03.38 39.60 750m: 9:43.64 39.62
200m: 2:23.85 38.62 400m: 5:02.84 40.36 600m: 7:44.31 40.93 800m: 10:22.78 39.14

152. МИШЕНИН, Николай 2009 II МКСШОР "Восток" 10:22.79 II 382
50m: 33.92 33.92 250m: 3:06.17 38.12 450m: 5:43.01 39.21 650m: 8:24.79 40.72

100m: 1:11.08 37.16 300m: 3:45.33 39.16 500m: 6:23.77 40.76 700m: 9:04.94 40.15
150m: 1:48.00 36.92 350m: 4:24.29 38.96 550m: 7:03.83 40.06 750m: 9:44.28 39.34
200m: 2:28.05 40.05 400m: 5:03.80 39.51 600m: 7:44.07 40.24 800m: 10:22.79 38.51
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153. БАРТЕНЕВ, Владислав 2009 II МАП "Косино" 10:22.83 II 382
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 3:57.47 1:20.16 500m: 6:35.41 1:18.78 700m: 9:10.97 1:17.71
200m: 2:37.31 1:20.12 400m: 5:16.63 1:19.16 600m: 7:53.26 1:17.85 800m: 10:22.83 1:11.86

154. ПЕТРОВ, Егор 2010 II МФСОЦ "Люблино" 10:24.04 II 380
50m: 33.50 33.50 250m: 3:05.66 38.13 450m: 5:45.51 39.60 650m: 8:27.27 39.74

100m: 1:10.35 36.85 300m: 3:46.33 40.67 500m: 6:26.29 40.78 700m: 9:07.04 39.77
150m: 1:48.13 37.78 350m: 4:25.31 38.98 550m: 7:06.62 40.33 750m: 9:46.38 39.34
200m: 2:27.53 39.40 400m: 5:05.91 40.60 600m: 7:47.53 40.91 800m: 10:24.04 37.66

155. ФЕРАПОНТОВ, Захар 2010 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 10:24.35 II 379
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:51.25 1:19.51 500m: 6:32.65 1:21.34 700m: 9:09.57 1:18.27
200m: 2:31.74 1:18.86 400m: 5:11.31 1:20.06 600m: 7:51.30 1:18.65 800m: 10:24.35 1:14.78

156. ЛАДЫЧУК, Дмитрий 2010 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 10:24.59 II 379
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:48.00 1:20.04 500m: 6:28.70 1:20.55 700m: 9:08.13 1:19.20
200m: 2:27.96 1:18.17 400m: 5:08.15 1:20.15 600m: 7:48.93 1:20.23 800m: 10:24.59 1:16.46

157. БЫЧКОВ, Фёдор 2010 II МФСОЦ "Люблино" 10:24.68 II 379
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:50.69 1:18.99 500m: 6:29.45 1:19.69 700m: 9:07.98 1:18.68
200m: 2:31.70 1:18.26 400m: 5:09.76 1:19.07 600m: 7:49.30 1:19.85 800m: 10:24.68 1:16.70

158. ПАВЛОВ, Станислав 2010 II СШОР "Москвич" 10:25.44 II 377
50m: 34.62 34.62 250m: 3:14.32 40.28 450m: 5:58.72 40.82 650m: 8:37.33 38.51

100m: 1:14.11 39.49 300m: 3:55.50 41.18 500m: 6:38.91 40.19 700m: 9:15.69 38.36
150m: 1:53.68 39.57 350m: 4:36.62 41.12 550m: 7:18.87 39.96 750m: 9:51.93 36.24
200m: 2:34.04 40.36 400m: 5:17.90 41.28 600m: 7:58.82 39.95 800m: 10:25.44 33.51

159. КУРИЩЕНКО, Тимофей 2010 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 10:26.23 II 376
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:51.14 1:19.27 500m: 6:30.56 1:18.94 700m: 9:09.95 1:19.73
200m: 2:31.87 1:19.09 400m: 5:11.62 1:20.48 600m: 7:50.22 1:19.66 800m: 10:26.23 1:16.28

160. ДЖУДЖИШВИЛИ, Александр2009 II МАП "Медведково" 10:26.44 II 375
50m: 34.34 34.34 250m: 3:11.40 40.14 450m: 5:52.88 40.39 650m: 8:31.75 38.91

100m: 1:12.25 37.91 300m: 3:51.57 40.17 500m: 6:32.81 39.93 700m: 9:12.16 40.41
150m: 1:50.96 38.71 350m: 4:31.82 40.25 550m: 7:12.72 39.91 750m: 9:49.65 37.49
200m: 2:31.26 40.30 400m: 5:12.49 40.67 600m: 7:52.84 40.12 800m: 10:26.44 36.79

161. ДОЛГИХ, Артемий 2010 II МКСШ "Зеленоград" 10:26.96 II 375
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:49.63 1:19.60 600m: 7:51.59 1:20.56
150m: 2.00 400m: 5:10.51 1:20.88 700m: 9:11.10 1:19.51
200m: 2:30.03 2:28.03 500m: 6:31.03 1:20.52 800m: 10:26.96 1:15.86

162. СЫРЦЕВ, Максим 2009 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 10:27.06 II 374
50m: 35.13 35.13 250m: 3:11.17 39.60 450m: 5:52.29 40.64 650m: 8:31.81 39.00

100m: 1:13.55 38.42 300m: 3:51.62 40.45 500m: 6:31.92 39.63 700m: 9:11.31 39.50
150m: 1:52.25 38.70 350m: 4:31.55 39.93 550m: 7:12.33 40.41 750m: 9:50.48 39.17
200m: 2:31.57 39.32 400m: 5:11.65 40.10 600m: 7:52.81 40.48 800m: 10:27.06 36.58

163. НОРБОЕВ, Даши 2010 II СШОР "Юность Москвы" 2 10:27.10 II 374
50m: 34.86 34.86 250m: 3:09.87 39.07 450m: 5:50.22 39.64 650m: 8:31.24 40.15

100m: 1:13.15 38.29 300m: 3:50.40 40.53 500m: 6:30.18 39.96 700m: 9:12.15 40.91
150m: 1:51.60 38.45 350m: 4:29.89 39.49 550m: 7:10.55 40.37 750m: 9:51.39 39.24
200m: 2:30.80 39.20 400m: 5:10.58 40.69 600m: 7:51.09 40.54 800m: 10:27.10 35.71

164. ПЫРШОВ, Виктор 2010 II МКСШОР "Север-70"-Молния 10:27.40 II 374
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:48.15 1:19.02 500m: 6:30.32 1:22.60 700m: 9:12.41 1:20.42
200m: 2:29.13 1:17.67 400m: 5:07.72 1:19.57 600m: 7:51.99 1:21.67 800m: 10:27.40 1:14.99

165. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 2010 II МАП "Косино" 10:27.43 II 374
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:54.38 1:22.31 500m: 6:34.01 1:19.59 700m: 9:12.47 1:18.47
200m: 2:32.07 1:20.64 400m: 5:14.42 1:20.04 600m: 7:54.00 1:19.99 800m: 10:27.43 1:14.96
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166. ТАЛЬЯНОВ, Герман 2009 I СШОР "ЮМ "Труд" 10:28.00 II 373
100m: 1:11.67 1:11.67 300m: 3:48.47 1:19.36 500m: 6:28.98 1:20.70 700m: 9:11.56 1:20.94
200m: 2:29.11 1:17.44 400m: 5:08.28 1:19.81 600m: 7:50.62 1:21.64 800m: 10:28.00 1:16.44

167. ФОЛОМОШКИН, Илья 2009 II МСО СК "Изумрудный" 10:28.03 II 373
50m: 34.40 34.40 250m: 3:13.04 40.02 450m: 5:54.10 40.38 650m: 8:34.81 40.20

100m: 1:13.09 38.69 300m: 3:53.30 40.26 500m: 6:33.89 39.79 700m: 9:14.11 39.30
150m: 1:53.10 40.01 350m: 4:33.56 40.26 550m: 7:14.09 40.20 750m: 9:51.70 37.59
200m: 2:33.02 39.92 400m: 5:13.72 40.16 600m: 7:54.61 40.52 800m: 10:28.03 36.33

168. КАРПЕНКО, Макар 2009 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:28.85 II 371
50m: 34.43 34.43 250m: 3:13.77 40.59 450m: 5:55.09 39.27 650m: 8:33.80 38.79

100m: 1:12.99 38.56 300m: 3:54.34 40.57 500m: 6:35.15 40.06 700m: 9:13.31 39.51
150m: 1:53.21 40.22 350m: 4:34.61 40.27 550m: 7:15.52 40.37 750m: 9:51.10 37.79
200m: 2:33.18 39.97 400m: 5:15.82 41.21 600m: 7:55.01 39.49 800m: 10:28.85 37.75

169. МОСКОВСКИЙ, Иван 2009 II ЦСКА 10:28.86 II 371
50m: 35.59 35.59 250m: 3:16.07 41.49 450m: 5:54.83 40.27 650m: 8:32.55 39.18

100m: 1:15.00 39.41 300m: 3:54.29 38.22 500m: 6:34.97 40.14 700m: 9:12.21 39.66
150m: 1:54.90 39.90 350m: 4:34.14 39.85 550m: 7:14.30 39.33 750m: 9:51.15 38.94
200m: 2:34.58 39.68 400m: 5:14.56 40.42 600m: 7:53.37 39.07 800m: 10:28.86 37.71

170. ПАРШИН, Артем 2010 II МСО СК "Изумрудный" 10:30.03 II 369
50m: 34.15 34.15 250m: 3:12.26 39.76 450m: 5:54.48 40.67 650m: 8:35.73 40.24

100m: 1:12.89 38.74 300m: 3:52.72 40.46 500m: 6:34.66 40.18 700m: 9:15.67 39.94
150m: 1:52.55 39.66 350m: 4:33.17 40.45 550m: 7:15.08 40.42 750m: 9:54.51 38.84
200m: 2:32.50 39.95 400m: 5:13.81 40.64 600m: 7:55.49 40.41 800m: 10:30.03 35.52

171. ФЕДОСЕЕВ, Семён 2010 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:30.24 II 369
50m: 34.16 34.16 250m: 3:12.28 39.93 450m: 5:54.57 40.64 650m: 8:35.93 40.21

100m: 1:12.60 38.44 300m: 3:52.92 40.64 500m: 6:35.06 40.49 700m: 9:16.00 40.07
150m: 1:52.17 39.57 350m: 4:33.31 40.39 550m: 7:15.04 39.98 750m: 9:55.06 39.06
200m: 2:32.35 40.18 400m: 5:13.93 40.62 600m: 7:55.72 40.68 800m: 10:30.24 35.18

172. КИРЮХИН, Гордей 2010 II СШОР "ЮМ "Труд" 10:30.74 II 368
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:49.97 1:20.27 500m: 6:31.58 1:21.02 700m: 9:13.75 1:21.00
200m: 2:29.70 1:18.35 400m: 5:10.56 1:20.59 600m: 7:52.75 1:21.17 800m: 10:30.74 1:16.99

173. ТУНИН, Тимофей 2009 II СШОР "ЮМ "Труд" 10:30.88 II 368
50m: 33.52 33.52 250m: 3:10.32 40.11 450m: 5:51.31 40.33 650m: 8:33.97 39.99

100m: 1:11.34 37.82 300m: 3:51.37 41.05 500m: 6:32.19 40.88 700m: 9:14.41 40.44
150m: 1:49.73 38.39 350m: 4:30.78 39.41 550m: 7:12.79 40.60 750m: 9:53.85 39.44
200m: 2:30.21 40.48 400m: 5:10.98 40.20 600m: 7:53.98 41.19 800m: 10:30.88 37.03

174. ПРОШКИН, Алексей 2009 II МСО СК "Изумрудный" 10:30.98 II 367
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:50.17 1:20.44 500m: 6:31.63 1:20.94 700m: 9:13.25 1:20.39
200m: 2:29.73 1:18.41 400m: 5:10.69 1:20.52 600m: 7:52.86 1:21.23 800m: 10:30.98 1:17.73

175. ИРОВ, Александр 2009 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 10:31.63 II 366
50m: 33.54 33.54 250m: 3:12.56 39.91 450m: 5:53.25 40.23 650m: 8:34.89 40.39

100m: 1:12.24 38.70 300m: 3:52.46 39.90 500m: 6:33.56 40.31 700m: 9:14.97 40.08
150m: 1:51.96 39.72 350m: 4:32.76 40.30 550m: 7:14.64 41.08 750m: 9:53.91 38.94
200m: 2:32.65 40.69 400m: 5:13.02 40.26 600m: 7:54.50 39.86 800m: 10:31.63 37.72

176. РАССКАЗОВ, Гордей 2010 II МФСОЦ "Люблино" 10:31.64 II 366
50m: 35.03 35.03 250m: 3:10.73 40.10 450m: 5:50.65 39.75 650m: 8:34.06 40.57

100m: 1:13.40 38.37 300m: 3:50.08 39.35 500m: 6:32.04 41.39 700m: 9:14.66 40.60
150m: 1:52.12 38.72 350m: 4:30.28 40.20 550m: 7:12.99 40.95 750m: 9:53.65 38.99
200m: 2:30.63 38.51 400m: 5:10.90 40.62 600m: 7:53.49 40.50 800m: 10:31.64 37.99

177. ЛЕКАРКИН, Максим 2010 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 10:31.98 II 366
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:54.70 1:19.44 500m: 6:34.73 1:20.09 700m: 9:15.82 1:20.18
200m: 2:35.26 1:20.40 400m: 5:14.64 1:19.94 600m: 7:55.64 1:20.91 800m: 10:31.98 1:16.16
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178. ТУЛИКОВ, Никита 2009 II МАП "Медведково" 10:32.24 II 365
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:51.86 1:21.05 500m: 6:35.17 1:21.57 700m: 9:16.34 1:20.78
200m: 2:30.81 1:18.69 400m: 5:13.60 1:21.74 600m: 7:55.56 1:20.39 800m: 10:32.24 1:15.90

179. СВЕТЛЕНКО, Степан 2009 II СШОР ЮМ "Скифы" 2 10:32.34 II 365
50m: 34.10 34.10 250m: 3:13.26 39.86 450m: 5:54.67 40.28 650m: 8:36.02 40.75

100m: 1:13.14 39.04 300m: 3:53.74 40.48 500m: 6:35.07 40.40 700m: 9:16.29 40.27
150m: 1:52.73 39.59 350m: 4:33.84 40.10 550m: 7:15.27 40.20 750m: 9:55.71 39.42
200m: 2:33.40 40.67 400m: 5:14.39 40.55 600m: 7:55.27 40.00 800m: 10:32.34 36.63

180. НЕФЕДКИН, Владимир 2010 II МФСОЦ "Люблино" 10:32.50 II 365
50m: 33.00 33.00 250m: 3:08.54 39.57 450m: 5:50.41 39.85 650m: 8:34.61 40.74

100m: 1:10.17 37.17 300m: 3:49.06 40.52 500m: 6:32.41 42.00 700m: 9:14.69 40.08
150m: 1:48.38 38.21 350m: 4:29.39 40.33 550m: 7:13.47 41.06 750m: 9:54.10 39.41
200m: 2:28.97 40.59 400m: 5:10.56 41.17 600m: 7:53.87 40.40 800m: 10:32.50 38.40

181. МАРАХОВСКИЙ, Роман 2009 II Самбо-70 "Юность" 10:33.38 II 363
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:50.54 1:21.14 500m: 6:32.78 1:21.28 700m: 9:16.39 1:22.07
200m: 2:29.40 1:18.40 400m: 5:11.50 1:20.96 600m: 7:54.32 1:21.54 800m: 10:33.38 1:16.99

182. ГРИГОРЬЕВ , Егор 2010 II МАП "Таганка" 10:34.82 II 361
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:48.55 1:20.33 500m: 6:32.38 1:21.96 700m: 9:17.99 1:22.59
200m: 2:28.22 1:18.08 400m: 5:10.42 1:21.87 600m: 7:55.40 1:23.02 800m: 10:34.82 1:16.83

183. КОНУШКИН, Борис 2009 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:35.06 II 360
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 3:57.16 1:21.67 500m: 6:39.39 1:21.54 700m: 9:19.46 1:20.73
200m: 2:35.49 1:20.59 400m: 5:17.85 1:20.69 600m: 7:58.73 1:19.34 800m: 10:35.06 1:15.60

184. ПОВТАРЕВ, Никита 2010 II МГФСО 10:35.44 II 360
50m: 36.06 36.06 250m: 3:15.10 40.19 450m: 5:58.54 40.28 650m: 8:39.80 39.60

100m: 1:14.95 38.89 300m: 3:56.14 41.04 500m: 6:39.37 40.83 700m: 9:21.28 41.48
150m: 1:53.96 39.01 350m: 4:37.58 41.44 550m: 7:19.70 40.33 750m: 9:59.03 37.75
200m: 2:34.91 40.95 400m: 5:18.26 40.68 600m: 8:00.20 40.50 800m: 10:35.44 36.41

185. КАТЕНЕВ, Святослав 2010 II СШОР "Юность Москвы" 1 10:36.98 II 357
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:54.42 1:22.16 500m: 6:37.39 1:20.39 700m: 9:22.42 1:21.16
200m: 2:32.26 1:21.16 400m: 5:17.00 1:22.58 600m: 8:01.26 1:23.87 800m: 10:36.98 1:14.56

186. РАЗУМОВСКИЙ, Егор 2010 II СШОР "Москвич" 10:37.14 II 357
50m: 34.31 34.31 250m: 3:13.33 40.27 450m: 5:57.81 40.94 650m: 8:41.05 40.57

100m: 1:12.86 38.55 300m: 3:54.77 41.44 500m: 6:38.98 41.17 700m: 9:21.86 40.81
150m: 1:52.22 39.36 350m: 4:35.92 41.15 550m: 7:19.23 40.25 750m: 10:01.10 39.24
200m: 2:33.06 40.84 400m: 5:16.87 40.95 600m: 8:00.48 41.25 800m: 10:37.14 36.04

187. МАЛЫШЕВ, Максим 2009 II МАП "Парус" 10:37.29 II 357
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:50.00 1:20.16 500m: 6:35.67 1:22.03 700m: 9:21.76 1:23.19
200m: 2:29.84 1:19.22 400m: 5:13.64 1:23.64 600m: 7:58.57 1:22.90 800m: 10:37.29 1:15.53

188. ВЕСКИВЯЛИ, Кристьян 2009 II СШОР "Юность Москвы" 3 10:37.81 II 356
